

Protokół nr 144/III/2009 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 22 lipca 2009 r. w godz. od 8⁰⁰ do 10⁰⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu.

I. SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził – Starosta Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Porządek obrad został zmieniony, dodano druk:
 - Pismo Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie dot. możliwości składania wniosków o przyznanie nagród specjalnych w zakresie pomocy społecznej z okazji zbliżającego się Dnia Pracownika Socjalnego (**druk nr 12/144**).Zaproponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie (porządek obrad - zał. nr 2).
3. Protokół Nr 143/III/2009 z dnia 16 lipca 2009 r. został przyjęty jednogłośnie (3 – za, 0 wstrzymało się, 0 – przeciw).

*Od tego momentu w posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczył Członek Zarządu
– Maciej Racinowski.*

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego (druk nr 1/144).

*Od tego momentu w posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczyła Naczelnik Wydziału
Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha.*

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw - 0 osób,
Wstrzymało się - 0 osób

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie ewidencyjnym 2 miasta Trzcińsko Zdrój, oznaczonej numerem działki 131/3 o pow. 0,3683 ha.

2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s wyboru formy przetargu na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego (druk nr 2/144).

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie wyboru formy przetargu na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw - 0 osób,
Wstrzymało się - 0 osób

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę nr 635/2009 w sprawie wyboru formy przetargu na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego położonej w obrębie ewidencyjnym 2 miasta Trzcińsko – Zdrój, oznaczonej numerem działki 131/3 o pow. 0,3683 ha, wyrażając zgodę na zastosowanie przetargu ustnego nieograniczonego.

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s ustalenia wysokości ceny wywoławczej w I przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego (druk nr 3/144).

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia wysokości ceny wywoławczej w I przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego?

Za – 4 osoby,
Przeciw - 0 osób,
Wstrzymało się - 0 osób

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę nr 636/2009 w sprawie ustalenia wysokości ceny wywoławczej w I przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie ewidencyjnym 2 miasta Trzcińsko – Zdrój, oznaczonej numerem działki 131/3 o pow. 0,3683 ha w kwocie 330 722,00 zł plus 22% VAT.

W tym momencie posiedzenie Zarządu Powiatu opuściła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha.

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie (druk nr 4/144).

Od tego momentu w posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczyła Podinspektor Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Magdalena Pieczyńska.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie?

Za – 4 osoby,
Przeciw - 0 osób,
Wstrzymało się - 0 osób

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę nr 637/2009 w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie.

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie (druk nr 5/144).

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie?

Za – 4 osoby,
Przeciw - 0 osób,
Wstrzymało się - 0 osób

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę nr 638/2009 w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie.

6. Wniosek Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. uczestnictwa powiatu w inicjatywie Związku Powiatów Polskich i Wydawnictwa MaxMedia poprzez zaprezentowanie Powiatu Gryfińskiego w okolicznościowym albumie poświęconym powiatom (druk nr 6/144).

Zarząd po zapoznaniu się z wnioskiem Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki jednogłośnie zrezygnował z uczestnictwa powiatu w inicjatywie Związku Powiatów Polskich i Wydawnictwa MaxMedia polegającej na zaprezentowaniu Powiatu Gryfińskiego w okolicznościowym albumie poświęconym powiatom pn.: „10 lat Polski Powiatowej w 20-leciu Samorządu Terytorialnego” uznając, że powyższy album mógłby zostać sfinansowany z budżetu Związku Powiatów Polskich, do którego Powiat Gryfiński przynależy i opłaca składki członkowskie.

W tym momencie posiedzenie Zarządu Powiatu opuściła Podinspektor Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Magdalena Pieczyńska.

7. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s wyboru oferty na „Wykonanie remontu pokrycia dachu z papy na budynku szkoły w SOSW w Chojnie” (druk nr 7/144).

Od tego momentu w posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczył Zastępca Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Andrzej Krzemiński.

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zlecenie firmie „AB” Przedsiębiorstwo Wielobranżowe z Gryfina wykonania remontu pokrycia dachu z papy na budynku szkoły w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Chojnie za kwotę w wysokości 31 324,33 zł brutto.

Jednocześnie Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie finansowym Wydziału „RI” polegających na zmniejszeniu środków w dziale 854, rozdziale 85495 § 6050 w wysokości 31 324,33 zł i zwiększeniu o tę kwotę § 4270.

W związku z pismem Ministra Finansów informującym o pozytywnym zaopiniowaniu wniosku o dofinansowanie z rezerwy subwencji ogólnej budżetu państwa zadań związanych z remontami wynikającymi z nakazów właściwych inspekcji i straży na kwotę 33 000,00 zł, Zarząd jednogłośnie zobowiązał Wydział Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych oraz Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki do przedstawienia propozycji wykorzystania przedmiotowej kwoty.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych pod nr sprawy RI.AM.3421-06/09.

W tym momencie posiedzenie Zarządu Powiatu opuścił Członek Zarządu – Jan Podleśny.

8. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zlecenia robót dodatkowych dot. inwestycji pn.: „Termomodernizacja budynku szkoły ZSP Nr 1 w Chojnie – II część (druk nr 8/144).

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych Zarząd zatwierdził protokół konieczności, kosztorys ofertowy oraz protokół postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie z wolnej ręki na roboty dodatkowe związane z modernizacją wewnętrznej instalacji c.o. w budynku szkoły ZSP Nr 1 w Chojnie przy inwestycji pn.: „Termomodernizacja budynku szkoły ZSP Nr 1 w Chojnie – II część”, jednogłośnie wybierając ofertę firmy Hołownia Instalacje z Pырzyc z oferowaną ceną w wysokości 12 140,33 zł brutto. Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy w przedmiotowej sprawie.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych pod nr sprawy RI.AM.3431-07/09.

W tym momencie posiedzenie Zarządu Powiatu opuścił Zastępca Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Andrzej Krzemiński.

9. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s wyrażenia zgody na zlecenie wykonania remontu nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych w miejscowościach Piasek, Nowe Objezierze, Stare Objezierze, Golice i Stare Brynki przy użyciu masy „na gorąco” (druk nr 9/144).

Od tego momentu w posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczyła Zastępca Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Maria Ilińczyk.

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zlecenie Firmie Trans Complex z Pyrzyc wykonania remontu nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych przy użyciu masy „na gorąco” w miejscowościach Piasek, Nowe Objezierze, Stare Objezierze, Golice i Stare Brynki za kwotę w wysokości 58 955,04 zł brutto.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.MI.3432-20/2009.

10. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s wyrażenia zgody na zlecenie wykonania wycinki krzaków na drodze powiatowej Nr 1362Z Weltyń-Gajki (druk nr 10/144).

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zlecenie Firmie F.U.H. „ELWI” z Gryfina wykonania wycinki krzaków w pasie dróg powiatowych Nr 1362Z Weltyń-Gajki na odcinku od DW nr 120 (cegielnia) do skrzyżowania z OW „Rusalka” za kwotę w wysokości 8 199,09 zł brutto.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.MI.2234-38/2009.

11. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s podpisanie porozumienia z Gminą Gryfino na remont chodników w Gryfinie o łącznej pow. 5.153 m² (druk nr 11/144).

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie porozumienia z Gminą Gryfino w sprawie remontu chodników przy ulicach: 1 Maja, Mickiewicza i Niepodległości w Gryfinie o łącznej powierzchni 5.153 m². Powiat przekaże na ten cel środki finansowe w wysokości do 450 000,00 zł, stanowiące 50% wartości przewidywanych robót.

W tym momencie posiedzenie Zarządu Powiatu opuściła Zastępca Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Maria Ilińczyk.

12. Pismo Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie dot. możliwości składania wniosków o przyznanie nagród specjalnych w zakresie pomocy społecznej z okazji zbliżającego się dnia pracownika socjalnego (druk nr 12/144).

Po zapoznaniu się z pismem Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie dot. możliwości składania wniosków o przyznanie nagród specjalnych w zakresie pomocy społecznej z okazji zbliżającego się Dnia Pracownika Socjalnego, Zarząd jednogłośnie postanowił wystąpić z wnioskiem o przyznanie nagrody zespołowej dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

13. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

1. Zarząd zapoznał się z pismem Inspektora – Koordynatora Ochrony Zdrowia w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego zawierającym wykaz otrzymanych opinii do przyjętego przez Zarząd Powiatu w dniu 29.05.2009 r. projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały Nr VI/76/2007 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 5 kwietnia 2007 r. w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Gryfinie.
2. Zarząd zapoznał się z pismem, znak AB.LW.73510.IV-58-5/2009 Naczelnika Wydziału Architektury i Budownictwa skierowanym do Nadleśnictwa Gryfino o uzupełnienie dokumentu w celu wydania decyzji ustalającej odszkodowanie w związku z wydaniem decyzji nr 249/2009 z dnia 28 maja 2009 r. o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej – budowa drogi powiatowej Weltyń - Gajki na odcinku Bartkowo – Gajki.

Na tym zakończono posiedzenie.

Protokół sporządziła Agnieszka Małyszko _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Jan Podleśny
Członek Zarządu Powiatu - Maciej Racinowski
Członek Zarządu Powiatu - Marek Hipsz